

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Oeiras do Pará  
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  
Registro de Preços Eletrônico - 9/2024-00032/2024

F B CRUZ CORREA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 36.982.701/0001-10 - Endereço: R  
CORONEL VICTOR BASTOS - CEP: 68470000 - UF: PA - Município: Oeiras do Pará - Telefone: (91)  
99292-5879

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0012	BALDE PARA ESFREGÃO: MATERIAL EM PLÁSTICO COM SUPORTE (ESCORREDOR) PARA ESPREMER E SECAR COM ALÇA CAP. 15 LITROS	ASTRA	ASTRA	100 UN	R\$ 59,99	R\$ 5.999,00
0014	BALDE PLÁSTICO 50 LITROS COM TAMPA	ASTRA	ASTRA	100 UN	R\$ 25,16	R\$ 2.516,00
0015	BALDE PLÁSTICO REFORÇADO, CAPACIDADE: 20 LITROS	ASTRA	ASTRA	100 UN	R\$ 20,76	R\$ 2.076,00
0016	BALDE PLÁSTICO REFORÇADO, CAPACIDADE: 200 LITROS	ASTRA	ASTRA	100 UN	R\$ 117,65	R\$ 11.765,00
0017	BALDE PLÁSTICO, 100 LTS, COM TAMPA	ASTRA	ASTRA	100 UN	R\$ 63,49	R\$ 6.349,00
0018	CESTO DE LIXO SI/ TAMPA - 15 LT	ASTRA	ASTRA	100 UN	R\$ 16,44	R\$ 1.644,00
0019	CESTO DE LIXO, MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, TIPO TELADO, POLIPROPILENO, CAPACIDADE PARA 15 LITROS, DIÂMETRO 25CM, ALTURA 34CM, CORES VARIADAS, SEM TAMPA.	ASTRA	ASTRA	100 UN	R\$ 21,98	R\$ 2.198,00
0020	CESTO TELADO PARA LIXO PEQUENO	SANTANA	SANTANA	100 UN	R\$ 14,99	R\$ 1.499,00
0034	ESFREGÃO COM CABO DE MADEIRA	LIMPAMAIS	LIMPAMAIS	100 UN	R\$ 9,98	R\$ 998,00
0035	ESFREGÃO COM CABO PLÁSTICO COM SECAGEM RÁPIDA EM ALGODÃO	LIMPAMAIS	LIMPAMAIS	100 UN	R\$ 12,88	R\$ 1.288,00
0037	ESPONJA DUPLA FACE PARA LIMPEZA, CONFECCIONADA EM MANTA NÃO TECIDO, DE FIBRAS SINTÉTICAS, UNIDAS COM RESINA A PROVA D'ÁGUA, IMPREGNADA COM MINERAL ABRASIVO E ADERIDA À ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA 099X60X20MM PCT 60 UNID	BRILHUS	BRILHUS	200 PC	R\$ 79,88	R\$ 15.976,00
0046	LIMPA ALUMÍNIO, A BASE DE ÁCIDO SULFÔNICO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO CONTENDO 500ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. CAIXA COM 12 FRASCOS DE 500ML	BOMBRIL	BOMBRIL	100 CX	R\$ 84,00	R\$ 8.400,00
0051	LUVA DE LÁTEX PARA HIGIENIZAR RESISTENTE; PALMA ANTIDERRAPANTE; INTERIOR LISO, COM ACABAMENTO NAS BORDAS CANO CURTO - P,M,G	ASTRA	ASTRA	1.000 PAR	R\$ 6,40	R\$ 6.400,00
0052	LUVA DE PANO DE ALGODÃO PIGMENTADO TAM. P,M,G	SUPERMAX	SUPERMAX	50 PAR	R\$ 6,57	R\$ 328,50
0053	PÁ COLETORA DE LIXO, MATERIAL COLETOR EM PLÁSTICO RESISTENTE, MATERIAL CABO DE PLÁSTICO RESISTENTE, COMPRIMENTO CABO 16CM, COMPRIMENTO 14 CM, LARGURA 20CM.	SUPERPRO	SUPERPRO	300 UN	R\$ 15,08	R\$ 4.524,00
0054	PALHA DE AÇO GROSSA, MATERIAL: AÇO CARBONO; APLICAÇÃO: LIMPEZA PESADA; CARACTERÍSTICA ADICIONAL: NÚMERO 2, PACOTE COM 20 UNIDADES DE 25G CADA.	BOMBRIL	BOMBRIL	50 FD	R\$ 30,09	R\$ 1.504,50
0055	PALITO DE DENTE - CX C/ 25X100	GINA	GINA	50 CX	R\$ 18,49	R\$ 924,50
0056	PANO DE CHÃO 50X70 PACOTE C/ 10 UND	ESFREB	ESFREB	500 PC	R\$ 26,93	R\$ 13.465,00
0057	PAPEL HIGIENICO FARDO COM 32 UNIDADES	NINO	NINO	1.000 FD	R\$ 31,92	R\$ 31.920,00
0058	PAPEL TOALHA - FARDO COM 24 UNIDADES	FACE A FACE	FACE A FACE	1.000 FD	R\$ 44,33	R\$ 44.330,00
0059	PLACA SINALIZADORA - PISO MOLHADO	ALUPLACAS	ALUPLACAS	50 UN	R\$ 44,93	R\$ 2.246,50
0060	REPELENTE LIQUIDO 100 ML	REPELLERE	REPELLERE	100 FR	R\$ 11,20	R\$ 1.120,00
0076	COLHER DESCARTÁVEL CAIXA COM 1.000 UNID: COLHER DESCARTÁVEL EM ACRÍLICO PARA REFEIÇÃO 16CM - PACOTE DE 50 UNIDADES CADA, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE.	STRAWPLAST	STRAWPLAST	500 CX	R\$ 49,90	R\$ 24.950,00
0080	FILME PVC CULINÁRIO TRANSPARENTE: ESTICÁVEL EM TUBETE, 28 CM X 30 METROS	PANELUX	PANELUX	500 UN	R\$ 10,74	R\$ 5.370,00
0091	SACO DE 2 KG: ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE TAMANHO 13CM X 40CM, PACOTE COM 100 UNIDADES.	VOREL	VOREL	100 PC	R\$ 4,80	R\$ 480,00



0096	CUMBUCA/PRATO FUNDO DESCARTÁVEL, TAMANHO 15CM, CAIXA CONTENDO 500 UNID EMBALADA, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	KEROCOPO	KEROCOPO	80 CX	R\$ 2,62	R\$ 209,60
------	---	----------	----------	-------	----------	------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 198.480,60

**M A G COMERCIO E SERVICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 10.798.531/0001-25 - Endereço: AV XV DE NOVEMBRO - CEP: 68470000 - UF: PA - Município: Oeiras do Pará - Telefone: (91) 9153-3171**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	BALDE CAPACIDADE 100 LTS, SEM TAMP	UNIDADE	Sanremo	50 UN	R\$ 51,20	R\$ 2.560,00
0013	BALDE PLÁSTICO 15 LITROS COM ALÇA	UNIDADE	Sanremo	100 UN	R\$ 14,20	R\$ 1.420,00
0026	DETERGENTE LÍQUIDO, BIODEGRADÁVEL, COM EXCELENTE AÇÃO DESENGORDURANTE, NEUTRO E CLEAN, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500ML, COM BICO REGULADOR PARA USO ECONÓMICO, CONTENDO: IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, LOTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LIQUIDO, CAIXA COM 24 FRASCOS DE 500ML.	CAIXA	ypé 2	4.000 CX	R\$ 32,80	R\$ 131.200,00
0028	DISPENSER METÁLICO PARA PAPEL TOALHA (ENTREFOLHADO)	UNIDADE	Nobre	70 UN	R\$ 70,20	R\$ 4.914,00
0031	ESCOVA DE MÃO MULTIÚSO	UNIDADE	Condor	250 UN	R\$ 8,90	R\$ 2.225,00
0033	ESCOVA SANITÁRIA PLÁSTICA, COM SUPORTE, VASSOURA SANITÁRIA COM CERDAS LISAS E FORMATO ANATÓMICO QUE ACESSA TODOS OS CANTOS, CABO E CEPA DE PLÁSTICO. DURÁVEL E HIGIÊNICA.	UNIDADE	Condor	500 UN	R\$ 6,20	R\$ 3.100,00
0036	ESFREGÃO EM MADEIRA COM CERDA EM PIAÇAVA	UNIDADE	Condor	100 UN	R\$ 13,20	R\$ 1.320,00
0038	FLANELA 50X35 ACABAMENTO NAS BORDAS	UNIDADE	Flanelux	500 UN	R\$ 2,78	R\$ 1.390,00
0043	GUARDANAPO DE PANO COPA ALGAO	UNIDADE	Satex 2	500 UN	R\$ 6,50	R\$ 3.250,00
0071	CAIXA DE ISOPOR 21L	UNIDADE	Isoplast	200 UN	R\$ 21,90	R\$ 4.380,00
0072	CAIXA DE ISOPOR 50L	UNIDADE	Isoplast	200 UN	R\$ 99,80	R\$ 19.960,00
0073	CAIXA DE ISOPOR 120L	UNIDADE	Isoplast	50 UN	R\$ 198,50	R\$ 9.925,00
0074	CAIXA TÉRMICA 34 L (ESPECIFICAÇÃO: EM PLASTICO RESISTENTE, COR AZUL.	UNIDADE	Mor	50 UN	R\$ 107,15	R\$ 5.357,50
0075	CAIXA TÉRMICA 20 L (ESPECIFICAÇÃO: EM PLASTICO RESISTENTE, COR AZUL.	UNIDADE	Mor	50 UN	R\$ 58,90	R\$ 2.945,00
0077	COPO DESCARTÁVEL 180ML BRANCO CAIXA COM 25 PCT DE 100 UNIDADES	CAIXA	Cristalcopo 2	700 CX	R\$ 125,98	R\$ 88.186,00
0078	COPO DESCARTÁVEL 300ML BRANCO CAIXA COM 25 PCT DE 100 UNIDADES	CAIXA	Cristalcopo	600 CX	R\$ 199,20	R\$ 119.520,00
0079	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ, COM CAPACIDADE PARA 50 ML, CX COM 2.500 UNIDADES	CAIXA	Cristalcopo	400 CX	R\$ 115,20	R\$ 46.080,00
0081	GARFO DESCARTÁVEL - PCT C/ 50 UNID.	PACOTE	Prafeira	200 PC	R\$ 4,76	R\$ 952,00
0085	PRATO DESCARTÁVEL, MEDIDAS 15CM. CAIXA COM 500 UNIDADES	CAIXA	Prafeira	80 CX	R\$ 74,50	R\$ 5.960,00
0089	SACO DE 1/2 KG: ESPECIFICAÇÃO: SACO TRANSPARENTE DE 500G, MEDINDO 25 X 35. PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	Diffatto	100 PC	R\$ 3,10	R\$ 310,00
0092	SACO DE 30 KG: ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO 30KG, MEDINDO 50 X 80 CM, PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	Diffatto	500 PC	R\$ 112,00	R\$ 56.000,00
0093	SACO PLÁSTICO PARA LANCHE: MEDIDAS: 22CM X 17CM, PACOTE COM 100 UND.	PACOTE	Diffatto	100 PC	R\$ 32,50	R\$ 3.250,00
0094	SACOLA DE ALÇA TIPO CAMISETA 2 KG: ESPECIFICAÇÃO. SACOLA PLÁSTICA 2 KG TAMANHO 30CM X 40CM. PACOTE CONTENDO 1.000 UNIDADES	PACOTE	Diffatto	100 PC	R\$ 15,90	R\$ 1.590,00
0095	SACOLA DE ALÇA TIPO CAMISETA 5 KG: ESPECIFICAÇÃO. SACOLA PLÁSTICA 5 KG TAMANHO 45CM X 60 CM. PACOTE CONTENDO 1.000 UNIDADES	PACOTE	Diffatto	100 PC	R\$ 45,60	R\$ 4.560,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 520.354,50

**M N C DA COSTA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 14.703.583/0001-21 - Endereço: AV XV DE NOVEMBRO - CEP: 68470000 - UF: PA - Município: Oeiras do Pará - Telefone: (91) 99143-2691**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ABSORVENTE GERIÁTRICO PCT COM 08 UNIDADES TAM M.	PLENITUD FEMME	PLENITUD FEMME	500 PC	R\$ 8,98	R\$ 4.490,00



0003	ÁCIDO MURIÁTICO, LIMPADOR BASE ÁCIDA; COMPOSIÇÃO BÁSICA: ÁCIDO SULFÔNICO, FLUORÍDRICO E MURIÁTICO; ASPECTO FÍSICO: LÍMPIDO; COR: INCOLOR; APLICAÇÃO: LIMPEZA DE PISOS; CARACTERÍSTICA ADICIONAL: BIODEGRADÁVEL, CAIXA COM 12 FRASCOS DE 1.000ML.	ÓTIMO BRILHO	ÓTIMO BRILHO	1.000 CX	R\$ 31,28	R\$ 31.280,00
0004	ÁGUA SANITÁRIA, A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO, COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2,0 A 2,5 % P/P, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 01 LITRO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, CAIXA COM 12 FRASCOS.	CLORITO	CLORITO	4.000 CX	R\$ 22,77	R\$ 91.080,00
0005	ÁLCOOL EM GEL 70%, COM REGISTRO DO RESPONSÁVEL QUÍMICO, REGISTRO NO IN METRO, COM DATA DE ENVASAMENTO, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE NA EMBALAGEM, COM SAC DA EMPRESA. CAIXA COM 12 FRASCOS DE 500ML	MAZA	MAZA	500 CX	R\$ 63,22	R\$ 31.610,00
0006	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70 % INPM, COM REGISTRO DO RESPONSÁVEL QUÍMICO, REGISTRO NO IN METRO, COM DATA DE ENVASAMENTO, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE NA EMBALAGEM, COM TAMPA DE ROSCA PARA FACILITAR O MANUSEIO, COM SAC DA EMPRESA. CAIXA COM 12 FRASCOS DE 1.000ML	ARARAS	ARARAS	500 CX	R\$ 66,80	R\$ 33.400,00
0007	ALCOOL ETÍLICO LÍQUIDO 92,8° INPM - 96° EMBALAGEM DE 1 LITRO DE USO DOMÉSTICO	SAFRA	SAFRA	500 CX	R\$ 85,98	R\$ 42.990,00
0008	ÁLCOOL GEL EMBALAGEM DE 500ML: ÁLCOOL ETÍLICO EM TEOR ALCOÓLICO ENTRE 65 GRAUS INPM HIDRATADO DILUÍDO EMBALADO EM GEL COM 500G	UZUCLEAN CRISTAL	UZUCLEAN CRISTAL	500 UN	R\$ 6,98	R\$ 3.490,00
0009	ALVEJANTE EM PÓ INDUSTRIAL- ALVEJANTE E GERMICIDA A BASE DE CLORO ORGÂNICO ESTABILIZADO, PARA ROUPAS HOSPITALARES, CONTENDO ÁCIDO TRICLOROISOCIONÚRICO, TRICLOROCIONURATO DE SÓDIO E POTÁSSIO, ALCALINIZANTES, ESTABILIZANTES FOSFATADOS E FOSFONATOS (HEDP) EMBALAGEM DE 20KG	COIMBRA	COIMBRA	500 BD	R\$ 45,99	R\$ 22.995,00
0010	AMACIANTE INDUSTRIAL PARA LAVAGEM DE ROUPAS HOSPITALARES, COM AÇÃO DEGERMANTE A BASE DE AGENTES CATIONICOS CONTENDO QUATERNÁRIOS DE AMÔNIOS GERMICIDA E REDUTORES DA TENSÃO SUPERFICIAL NÃO IONOGENOS A BASE DE MONOXIMOL SEQUESTRANTES DE FERRO (HEDP). EMBALAGEM 20 LTS.	ECOMASTER	ECOMASTER	500 PC	R\$ 92,65	R\$ 46.325,00
0021	COADOR DE CAFÉ, MATERIAL: TECIDO, TAMANHO: MÉDIO; APLICAÇÃO: BULE; CARACTERÍSTICA ADICIONAL: COM CABO DE MADEIRA.	STOLF	STOLF	200 UN	R\$ 5,88	R\$ 1.176,00
0023	DESINFETANTE LÍQUIDO, PARA USO GERAL, COM AÇÃO BACTERICIDA/GERMICIDA, DESODORIZANTE, COM PRESENÇA MÍNIMA DE 0,5% DE COMPONENTES ATIVOS E REGISTRO NA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA (ANVISA). MATERIAL ACONDICIONADO EM EMBALAGENS PLÁSTICAS CONTENDO 1L. CAIXA COM 12 FRASCOS DE 1L.	AZULIM	AZULIM	3.000 CX	R\$ 31,36	R\$ 94.080,00
0024	DESODORANTE EM PEDRA, VASO SANITÁRIO (1 SUPORTE E 1 REFIL) CXA COM 12 UNIDADES	SANY	SANY	500 CX	R\$ 38,80	R\$ 19.400,00
0025	DESODORIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY, ESSÊNCIAS DIVERSAS, FORMATO CILÍNDRICO, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400 ML/277G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, CAIXA COM 12 FRASCOS.	ULTRA FRESH	ULTRA FRESH	500 CX	R\$ 93,74	R\$ 46.870,00
0027	DISPENSER METÁLICO PARA PAPEL HIGIENICO P/300MTS	NEW CLASSIC	NEW CLASSIC	70 UN	R\$ 86,99	R\$ 6.089,30
0044	INSETICIDA LÍQUIDO SPRAY MULTIUSO SEM CHEIRO, REMOVEDOR DE MOSQUITOS, MOSCAS, BARATAS E FORMIGAS. O PRODUTO DEVERÁ INDICAR NO RÓTULO O NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, BEM COMO IDENTIFICAÇÃO DO QUÍMICO RESPONSÁVEL, CAIXA COM 12 FRASCOS DE 300ML	KELLDRIN	KELLDRIN	300 CX	R\$ 117,90	R\$ 35.370,00
0045	LÃ DE AÇO FINA, COMPOSTO DE AÇO CARBONO, CONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO, FARDO COM 14 PACOTES, CADA PACOTE COM 08 ESPONJAS.	VEGA	VEGA	100 FD	R\$ 35,74	R\$ 3.574,00
0047	LIXEIRA COM PEDAL, PLÁSTICA P/ 20 LTS	JAGUAR ECO NATURE	JAGUAR ECO NATURE	100 UN	R\$ 27,99	R\$ 2.799,00



0048	LIXEIRA COM PEDAL, PLÁSTICA P/ 30 LTS	SANREMO	SANREMO	100 UN	R\$ 45,17	R\$ 4.517,00
0049	LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL, GRANDE	ARQPLAST	ARQPLAST	100 UN	R\$ 80,97	R\$ 8.097,00
0050	LIXEIRA PLÁSTICA GRANDE SEM TAMPA	JSN	JSN	100 UN	R\$ 84,99	R\$ 8.499,00
0061	RODO PLÁSTICO COM CABO 40 CM	GBL	GBL	100 UN	R\$ 16,64	R\$ 1.664,00
0062	SABÃO EM BARRA CXA C/ 20 BARRAS DE 500G	GUAMÁ	GUAMÁ	250 CX	R\$ 97,99	R\$ 24.497,50
0063	SABÃO EM PÓ 500 G, FARDO COM 10 KG	AJU	AJU	500 FD	R\$ 63,24	R\$ 31.620,00
0064	SACO PLASTICO P/ LIXO - 100 LT, PACOTE COM 10 UNIDADES	VEROM	VEROM	10.000 PC	R\$ 2,98	R\$ 29.800,00
0065	SACO PLASTICO P/ LIXO - 200 LT, PACOTE COM 05 UNIDADES	ESFRELUX	ESFRELUX	2.000 PC	R\$ 3,12	R\$ 6.240,00
0066	SACO PLASTICO P/ LIXO - 30 LT, PACOTE COM 10 UNIDADES	FORT LAR	FORT LAR	8.000 PC	R\$ 2,61	R\$ 20.880,00
0067	SACO PLASTICO P/ LIXO - 50 LT, PACOTE COM 10 UNIDADES	OSMOS	OSMOS	15.000 PC	R\$ 3,27	R\$ 49.050,00
0068	SODA CAUSTICA 500G	YARA	YARA	200 UN	R\$ 5,75	R\$ 1.150,00
0069	VASSOURA PIAÇAVA COM CABO DE MADEIRA	BURI	BURI	1.000 UN	R\$ 6,00	R\$ 6.000,00
0070	CAIXA DE ISOPOR 13 L	ISOFORT	ISOFORT	200 UN	R\$ 8,80	R\$ 1.760,00
0082	GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO DESCARTÁVEL - PCT C/ 50 UNIDADES	VALE	VALE	500 PC	R\$ 3,25	R\$ 1.625,00
0083	MARMITEX DESCARTÁVEL ALUMINIO - CX C/ 100 UNID.	MARMITINHA	MARMITINHA	500 CX	R\$ 35,65	R\$ 17.825,00
0084	MARMITEX ISOPOR; EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	BOM APETITE	BOM APETITE	200 CX	R\$ 49,95	R\$ 9.990,00
0086	PRATO DESCARTÁVEL, MEDIDAS 21CM. CAIXA COM 500 UNIDADES	FONPLAST	FONPLAST	80 CX	R\$ 57,93	R\$ 4.634,40
0087	PRATO DESCARTÁVEL, MEDIDAS 26CM. CAIXA COM 250 UNIDADES.	ZETTAPACK	ZETTAPACK	100 CX	R\$ 69,65	R\$ 6.965,00
0088	ROLO DE PAPEL ALUMÍNIO (ESPECIFICAÇÃO:7,5X45 CM.)	FORTPACK	FORTPACK	500 UN	R\$ 5,20	R\$ 2.600,00
0090	SACO DE 1/4: ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO 10 X 30 CM, PACOTE COM 100 UNIDADES	PLASTPAVI	PLASTPAVI	100 PC	R\$ 3,45	R\$ 345,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 754.777,20</b>	

**PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA | Tipo: DEMAIS - LC123: Não - Documento 16.647.278/0001-95 - Endereço: PASSAGEM JOSÉ DE ALENCAR - CEP: 66645020 - UF: PA - Município: Belém - Telefone: (91) 3248-4416**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	ABSORVENTE HIGIÊNICO ÍNTIMO, FEMININO, DESCARTÁVEL, EXTERNO, TAMANHO E ESPESSURA NORMAL, SEM ABAS, HIPOALÉRGICO, FORMATO ANATÓMICO, COM ABSORÇÃO EFICIENTE E BORDAS DEVIDAMENTE ACABADAS, CONSTITUÍDO POR CAMADA PROTETORA MACIA E IMPERMEÁVEL, COM LINHAS ADESIVAS. COMPOSIÇÃO MÍNIMA: PAPEL, CELULOSE, POLIPROPILENO, ADESIVO TERMOPLÁSTICO, POLIETILENO. PACOTE COM, NO MÍNIMO, 08 UNIDADES.	MILI	MILI S/A	500 PC	R\$ 2,81	R\$ 1.405,00
0022	COLETOR PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE CX C/ 10 UNIDADES CAPACIDADE 20 LTS.	FLEXPLEL	FLEXPELL HOSP	50 CX	R\$ 105,28	R\$ 5.264,00
0029	DISPENSER PARA PAPEL HIGIÊNICO P/500 MTS	NOBRE	GOEDERT LTDA	70 UN	R\$ 31,13	R\$ 2.179,10
0030	DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO COMPACTA 400 ML	NOBRE	GOEDERT LTDA	70 UN	R\$ 23,07	R\$ 1.614,90
0032	ESCOVA DENTAL ADULTO, CERDAS EM NYLON, MEDIA / MACIA, COM 4 FILEIRAS DE TUFOS, CONTENDO 34 TUFOS DE CERDAS, APARADAS UNIFORMEMENTE E ARREDONDADAS NA MESMA ALTURA; CABO RETO, ANATÓMICO, RESISTENTE MEDINDO APROX. 17 CM, COM EMPUNHADURA. EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO	MEDFIO	MEDFIO IND.	1.800 UN	R\$ 1,78	R\$ 3.204,00
0039	FRALDA DESCARTÁVEL TAM G, PCT 20 UND	CONFORT BABY	MEGAFRAL IND.	400 PC	R\$ 17,93	R\$ 7.172,00
0040	FRALDA DESCARTÁVEL TAM M, PCT 20 UND	CONFORT BABY	MEGAFRAL IND.	400 PC	R\$ 15,25	R\$ 6.100,00
0041	FRALDA DESCARTÁVEL TAM P, PCT 20 UND	CONFORT BABY	MEGAFRAL IND.	400 PC	R\$ 15,19	R\$ 6.076,00
0042	FRALDA GERIÁTRICA TAM ADULTO, PCT 10 UND	NATHYFRAL	ERS IND.	400 PC	R\$ 27,30	R\$ 10.920,00
0097	TOUCA DESCARTAVEL COZINHA INDUSTRIAL C/100 UN	VABENE	JINHUA JINZHAO	100 CX	R\$ 8,56	R\$ 856,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 44.791,00</b>	



---

Valor Total: R\$ 1.518.403,30

